
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  04.12.2018           № 936 

г. Оха 
 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации му-

ниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 

23.11.2015 № 741 «О наделении 

полномочиями Центра тестирования 

по выполнению видов испытаний 

(тестов), нормативов, требований к 

оценке уровня знаний и умений в 

области физической культуры и 

спорта» 

 

 

 В соответствии с пунктом 26 Положения о Всероссийском физкультурно-

спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 г. № 540, Приказом Министерства 

спорта Российской Федерации «Об утверждении порядка создания центров тестирования 

по выполнению видов нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и положения о них» от 

21.12.2015 № 1219, постановлением Правительства Сахалинской области от 03.12.2014 № 

583 «О поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Го-

тов к труду и обороне» (ГТО) на территории Сахалинской области», руководствуясь ста-

тьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 23.11.2015 № 741 «О наделении полномочиями Центра тести-

рования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке 

уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта» следующее изменение:  

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:  



«Назначить руководителем Центра тестирования – Дуленко Ангелину Николаевну, 

старшего инструктора методиста физкультурно-спортивной организации муниципального 

автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Дельфин». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социаль-

ным вопросам С.Н. Свиридову. 

 

 

 

Глава муниципального образования      С.Н. Гусев  

городской округ «Охинский»



 


